
Sprachtarife

Tarifname Zahlungs-
variante Preis Ersparnis

Preis/
Monat exkl. 
Gratis-
monat

Netz
Inkl Einheiten 
AT (Minuten+
SMS)

Inkl Daten 
AT

Inkl Einheiten 
AT nach EU

Inkl Einheiten 
EU (Minuten+
SMS)

Inkl Daten EU 
2022 gemäß 
EU-Formel: 
Nettopreis/2,
5x2

Speed 
Down

Speed 
UP

Service-
pauschale

Aktivierungs-
gebühr

Rufnummer-
mitnahme

Datenmit-
nahme

Basico pay as you go LTE pay as you go € 0,007/MB - € 0,029/EH keine 100 50 keine keine kostenlos N/A

vamos minisimo monatlich 2,99€ 2,99 € LTE 220 1,1GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos minisimo Semester 16,90€ 1,04 € 2,82 € LTE 220 1,1GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos minisimo Jahres 29,90€ 5,98 € 2,49 € LTE 220 1,1GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos minisimo 2-Jahres 54,90€ 16,86 € 2,29 € LTE 220 1,1GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate

vamos mini monatlich 4,99€ 4,99 € LTE 550 5,5GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos mini Semester 26,99€ 2,95 € 4,50 € LTE 550 5,5GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos mini Jahres 49,90€ 9,98 € 4,16 € LTE 550 5,5GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos mini 2-Jahres 89,90€ 29,86 € 3,75 € LTE 550 5,5GB - nein - 50 50 keine keine kostenlos 2 Monate

vamos olé monatlich 9,99€ 9,99 € LTE 2200 33GB 110 ja 6,7 100 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos olé Semester 54,90€ 5,04 € 9,15 € LTE 2200 33GB 110 ja 6,7 100 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos olé Jahres 99,90€ 19,98 € 8,33 € LTE 2200 33GB 110 ja 6,7 100 50 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos olé 2-Jahres 189,00€ 50,76 € 7,88 € LTE 2200 33GB 110 ja 6,7 100 50 keine keine kostenlos 2 Monate

vamos 5G monatlich 34,99 € 19,99 € 5G 2200 22GB 110 ja 20 300 100 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos 5G Semester 189,00 € 20,94 € 31,50 € 5G 2200 22GB 110 ja 20 300 100 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos 5G Jahres 329,00 € 90,88 € 27,42 € 5G 2200 22GB 110 ja 20 300 100 keine keine kostenlos 2 Monate
vamos 5G 2-Jahres 599,00 € 240,76 € 24,96 € 5G 2200 22GB 110 ja 20 300 100 keine keine kostenlos 2 Monate

muchos monatlich 13,99€ 13,99 € LTE unlimited 55GB 220 ja 9,33 150 50 keine keine kostenlos 2 Monate
muchos Semester 79,99€ 3,95 € 13,33 € LTE unlimited 55GB 220 ja 9,33 150 50 keine keine kostenlos 2 Monate
muchos Jahres 145,90€ 21,98 € 12,16 € LTE unlimited 55GB 220 ja 9,33 150 50 keine keine kostenlos 2 Monate
muchos 2-Jahres 249,00€ 86,76 € 10,38 € LTE unlimited 55GB 220 ja 9,33 150 50 keine keine kostenlos 2 Monate

 muchisimo  monatlich 19,99 € 19,99 €  LTE  unlimited  110GB 440  ja 13,4 150 50  keine  keine  kostenlos  2 Monate
 muchisimo  Semester 99,00 € 20,94 € 16,50 €  LTE  unlimited  110GB 440  ja 13,4 150 50  keine  keine  kostenlos  2 Monate
 muchisimo  Jahres 179,00 € 60,88 € 14,92 €  LTE  unlimited  110GB 440  ja 13,4 150 50  keine  keine  kostenlos  2 Monate
 muchisimo  2-Jahres 299,00 € 180,76 € 12,46 €  LTE  unlimited  110GB 440  ja 13,4 150 50  keine  keine  kostenlos  2 Monate
Stand per 11.1.2022



Datentarife

Tarifname Zahlungs-
variante Preis Ersparnis

Preis/
Monat inkl. 
Gratis-
monat

Netz
Inkl Einheiten 
AT (Minuten+
SMS)

Inkl Daten 
AT

Inkl Einheiten 
AT nach EU

Inkl Einheiten 
EU (Minuten+
SMS)

Inkl Daten EU 
2022 gemäß 
EU-Formel: 
Nettopreis/2,
5x2

Speed 
Down

Speed 
UP

Service-
pauschale

Aktivierungs-
gebühr

Rufnummer-
mitnahme

Datenmit-
nahme

datos monatlich 18,99€ 18,99 € LTE - unlimited nur AT - - 80 10 keine keine N/A N/A
datos Semester 109,90€ 23,03 € 15,70 € LTE - unlimited nur AT - - 80 10 keine keine N/A N/A
datos Jahres 209,90€ 36,97 € 16,15 € LTE - unlimited nur AT - - 80 10 keine keine N/A N/A
datos 2-Jahres 399,00€ 75,75 € 15,96 € LTE - unlimited nur AT - - 80 10 keine keine N/A N/A

datos 5G monatlich 29,99 € 29,99 €  5G - unlimited nur AT - - 80 15 keine keine N/A N/A
datos 5G Semester 164,90 € 45,03 € 27,48 €  5G - unlimited nur AT - - 80 15 keine keine N/A N/A
datos 5G Jahres 314,90 € 74,97 € 26,24 €  5G - unlimited nur AT - - 80 15 keine keine N/A N/A
datos 5G 2-Jahres 599,00 € 150,75 € 24,96 €  5G - unlimited nur AT - - 80 15 keine keine N/A N/A

datos 5G extremo monatlich 39,99 € 39,99 € 5G - unlimited nur AT - - 200 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremo Semester 219,00 € 60,93 € 36,50 € 5G - unlimited nur AT - - 200 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremo Jahres 419,50 € 100,37 € 34,96 € 5G - unlimited nur AT - - 200 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremo 2-Jahres 799,50 € 200,25 € 33,31 € 5G - unlimited nur AT - - 200 50 keine keine N/A N/A

datos 5G extremissimo monatlich 59,99 € 59,99 € 5G - unlimited nur AT - - 500 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremissimo Semester 329,90 € 90,03 € 54,98 € 5G - unlimited nur AT - - 500 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremissimo Jahres 649,90 € 129,97 € 54,16 € 5G - unlimited nur AT - - 500 50 keine keine N/A N/A
datos 5G extremissimo 2-Jahres 1.249,00 € 250,75 € 52,04 € 5G - unlimited nur AT - - 500 50 keine keine N/A N/A
Stand per 1.2.2022
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